Szczegóły dotyczące tras, przewoźników oraz godzin wylotu i przylotu zostały określone w dokumentach podróży 

przekazanych Klientowi.

Kalkulacja ceny:

Usługa Ilość Cena jedn. Wartość w PLN

Rezerawcja i zakup biletów lotniczych 3 1000,00 3000,00

Rezerawcja i zakup biletów lotniczych 3 450,00 1350,00

Razem w PLN 4350,00

Kwota słownie: cztery tysiące trzysta pięćdziesiąt złotych i zero groszy

Kwota zaliczki: 0,00 PLN

Pozostała część wpłaty należna do dnia: 2026-02-28 (4350,00 PLN)

Nazwa Banku
XXXX XXXX XXXX XXXXX

Obowiązkowy tytuł przelewu bankowego: nr rezerwacji i nazwisko osoby zamawiającej

Regulamin:

Niniejsza rezerwacja podlega warunkom określonym w Regulaminie Biura Podróży, stanowiącym integralną część umowy.